60204932
60204966
60204964
60210397
60204917
60204980
60204979
60216071
60204725
60204977
60205667
60219455
60204976
60212050
60204982
60222238
60204996
60204741
60205016
60216684
60204740
60208383
60222406
60208474
60204968
60204729
60204874
60204770
60204775
60219409
60204999
60205000
60204771
60220361
60205001
60205002
60204786
60205018
60208382
60204752
60204787
60204751
60216477
60204782
60204907
60204750
60205666
60212411
60212410
60208366
60204908
60222712
60204880
60204867

60210329
60210328
60212413
60204747
60204746
60205012
60220790
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Arborvitae

Basil

Bergamot

Black Spruce
Cardamom
Cassia
Cedarwood
Cilantro
Cinnamon

Clove

Copaiba
Copaiba Touch
Coriander
Cypress

Douglas Fir
Eucalyptus Blend
Fennel Sweet
Frankincense
Frankincense Touch
Ginger
Grapefruit

Green Mandarin
Guaiacwood
Jasmine Touch
Juniper Berry
Lavender
Lavender Touch
Lemon

Lime
Madagascar Vanilla
Marjoram

Myrrh

Oregano
Oregano Touch
Patchouli
Petitgrain
Peppermint
Peppermint Touch
Pink Pepper
Roman Chamomile
Rosemary
Sandalwood
Sandalwood Hawaiian
Siberian Fir
Spearmint
Spikenard
Tangerine

Tea Tree

Tea Tree Touch
Turmeric

Vetiver

Vetiver Touch
Wild Orange
Wintergreen

Adaptiv
Adaptiv Touch
ATT

Balance
Breathe
Breathe Touch
Cheer

MoHomacna

Tys

Basunuk

Bepramot

YepHas enb
KapaamoH

Kaccus

Kenp

Kuhaa

Kopuua

BO3auka

Konai6a

Konai6a Touch
Kopuanap

Kunapuc
[yrnacosa nuxta
OBkanunt

DdeHxenb

Napax

Napax Touch
Mm6upb
penndpyt
3eneHbln MaHgapuH
BasikoBOe AepeBo
>KacmuH Touch
MoxokeBenbHuK
JlaBaHpa

NasaHga Touch
Jlumon

Naim
Maparackapckasi BaHUb
MaiopaH

Mwuppa

OperaHo
OperaHoTouch
Mayynu
MeTtuTrpeiH
MepeuHas msTa
MepeyHas msaTa Touch
Po3sosbiit nepely
PumMckas pomalika
PoamapuH
CaHpanosoe fepeso
[aBavickoe caHaanoBoe Aepeso
Cubunpckas nuxta
CapoBas msaTta
Hapa

MaHngapvH

YaviHoe aepeBo
YaviHoe aepeo Touch
Kypkyma

BeTusep

Betusep Touch
[Ouknin anenbcuH

IpywiaHka

Cmecu achupHbIX Macen

Apantus
ApanTtus Touch
ATT

"Bananc”
"Bpus"

"Bpua" Touch

"Papoctb"

5wmn
15 mn
15 mn
5wmn
5wmn
15 mn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
5wmn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
5wmn
5wmn
15 mn
5wmn
5wmn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn

15 mn

15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn

5wmn

16,127.00 T
22,173.00 T
28,893.00 T
14,113.00 T
20,833.00 T
15453.00 T
10,753.00 T
18,147.00 T
23,520.00 T
14,787.00 T
26,207.00 T
18,147.00 T
17,473.00 T
12,767.00 T
16,127.00 T
15,453.00 T
12,903.00 T
53,087.00 T
34,947.00 T
34,947.00 T
13,440.00 T
20,160.00 T
13,440.00 T
31,687.00 T
15,453.00 T
19,487.00 T
14,113.00 T
10,413.00 T
11,427.00 T
26,880.00 T
16,127.00 T
49,727.00 T
18,813.00 T
13,107.00 T
22173.00 T
18,147.00 T
17,473.00 T
14,113.00 T
15453.00 T
3494700 T
14,787.00 T
60,480.00 T
50,400.00 T
14,113.00 T
20,833.00 T
36,287.00 T
10,753.00 T
17,473.00 T
12,433.00 T
23,520.00 T
44,353.00 T
28,227.00 T

8,733.00 T
18,813.00 T

29,567.00 T
18,147.00 T
23,520.00 T
17,473.00 T
19,487.00 T
13,773.00 T
17,473.00 T

12,095.00 T
16,630.00 T
21,670.00 T
10,585.00 T
15,625.00 T
11,590.00 T

8,065.00 T
13,610.00 T
17,640.00 T
11,090.00 T
19,655.00 T
13,610.00 T
13,105.00 T

9,575.00 T
12,095.00 T
11,590.00 T

9,070.00 T
39,815.00 T
26,210.00 T
26,210.00 T
10,080.00 T
15,120.00 T
10,080.00 T
23,690.00 T
11,590.00 T
14,615.00 T
10,585.00 T

7,810.00 T

8,570.00 T
20,160.00 T
12,095.00 T
37,295.00 T
14,110.00 T

9,830.00 T
16,630.00 T
13,610.00 T
13,105.00 T
10,585.00 T
11,590.00 T
26,210.00 T
11,090.00 T
45,360.00 T
37,800.00 T
10,585.00 T
15,625.00 T
27,215.00 T

8,065.00 T
13,105.00 T

9,325.00 T
17,640.00 T
33,265.00 T
21,170.00 T

6,550.00 T
14,110.00 7

22,175.00 T
13,610.00 T
17,640.00 T
13,105.00 T
14,615.00 T
10,330.00 T
13,105.00 T

24.00
33.00
43.00
21.00
31.00
23.00
16.00
27.00
35.00
22.00
39.00
27.00
26.00
19.00
24.00
23.00
18.00
74.00
52.00
52.00
20.00
30.00
20.00
47.00
23.00
29.00
21.00
15.00
17.00
40.00
24.00
62.00
28.00
20.00
33.00
27.00
26.00
21.00
23.00
52.00
22.00
65.00
65.00
21.00
31.00
52.00
16.00
26.00
19.00
35.00
60.00
42.00
13.00
28.00

44.00
27.00
35.00
26.00
29.00
20.00
26.00

24.00
33.00
43.00
21.00
31.00
23.00
16.00
27.00
35.00
22.00
39.00
27.00
26.00
19.00
24.00
23.00
18.00
79.00
52.00
52.00
20.00
30.00
20.00
47.00
23.00
29.00
21.00
15.00
17.00
40.00
24.00
74.00
28.00
20.00
33.00
27.00
26.00
21.00
23.00
52.00
22.00
90.00
75.00
21.00
31.00
54.00
16.00
26.00
19.00
35.00
66.00
42.00
13.00
28.00

44.00
27.00
35.00
26.00
29.00
20.00
26.00



60220791
60220785
60204915
60204983
60205298
60204753
60214445
60214444
60204973
60204906
60220782
60220788
60204773
60215309
60220786
60220787
60204970
60204903
60220784
60204890

60204746
60205012
60212348

60204753
60218271
60216181

60204773
60215309
60213937

60211961

60215226

60207685

60220782
60223862
60223889

60227081

60220793

60229564

60210406
60210399
60210400
60210401
60210402
60210403
60210404

60228795
60228901
60205348
60205391

60222884

60212024

60215936
60216181
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Cheer Touch
Citrus Bliss
Console
Console Touch
DDR Prime
Deep Blue
DigestZen
DigestZen Touch
Forgive

Forgive Touch
MetaPWR
Motivate

On Guard

On Guard Touch
Passion

Passion Touch
Peace

Peace Touch
Serenity

Zendocrine

Breathe
Breathe Touch
Breathe Drops

Deep Blue
Deep Blue stick
Deep Blue Polyphenol Complex

On Guard
On Guard Touch

On Guard Natural Whitening Toothpaste

On Guard Mouthwash
On Guard Drops

On Guard Cleaning Concentrate

MetaPWR
MetaPWR Assist
MetaPWR Advantage

MetaPWR Softgels
MetaPWR Beadlets

MetaPWR Collection

Kid's collection

Brave Blend Roll-On
Calmer Blend Roll-On
Rescuer Blend Roll-On
Steady Blend Roll-On
Stronger Blend Roll-On
Thinker Blend Roll-On

Fiber +

Lifelong Vitality (LLV)
Alpha CRs

Microplex VMz

XEO Mega

GX Assist

DDR Prime Softgels
Deep Blue Polyphenol Complex

"PagocTb" Touch
"Untpyc Brinec"
"YTeleHune"
"YTeweHune" Touch
DDR Prime
"Oun bno"
"NangxkecT 3en"
LavgxecT 3eH Touch
"MpoweHne"
"MpoweHune" Touch
MetaPWR
"MoTuBauua"
"OH Fapa"
OH lNapg Touch
"Crpactb"
"Ctpactb" Touch
"CniokoncTaue"
"CnokoncTaue" Touch
"CepeHnutu"
"3eHO0KpUH"
"Bpu3" npoayKuus
"Bpus"
"Bpus" Touch
JlepeHub! "Bpus"
"Oun Bno" npoaykuus
"Ovn Bro"
"Ovn Bro" ctuk
"[Ovn Bnio" nonupeHonbHbIM KoMnnekc
"OH Mapa" npoaykumsa
"OH app"
OH lNapg Touch
"OH lapa" ot6enmBatoLlan 3y6Has nacta

"OH lapa" ononackuBaTenb AfA NOIOCTU pTa

"OH Mappa" NepeHupl

"OH MapA" KOHLLeHTPUpOBaHHOE YUCTsLLee
cpeacTso

MetaPWR npoaykuus
MetaPWR
MetaPWR Assist
MetaPWR Advantage

MetaPWR B kancynax
MetaPWR B rpaHynax
MetaPWR Konnekuus

[eTckas konnekuus
[eTckasn konnekums macen
"CmenocTb", ponn-oH
"CriokoicTBYE", ponn-oH
Rescuer, ponn-oH
"HagexHocTb", ponn-oH
"CToMKoCTb", pOn-oH
"Mbicnutens", ponn-oH

BAObI

dainbep +
Lifelong Vitality (LLV)
Alpha CRs
Microplex VMz

Komnnekc athmpHbIX Macen v >KMpHbIX KUCAOT
OMETA "kcEO Mera"

"OXKN-OKC Accuct", Buonormyeckn akTuBHas
nobaska K nuie

"0AP Mpanm" B kancynax

"[Ovn Bno" nonudeHonbHbI KOMNNekc

10 mn
15 mn
5wmn
10 mn
15 mn
5wmn
15 mn
10 mn
5wmn
10 mn
15 mn
5wmn
15 mn
10 mn
5wmn
10 mn
5wmn
10 mn
15 mn

15 mn

15 mn
10 mn
120r

5wmn
48
60 kancyn

15 mn
10 mn
125t

473 mn
120r

355 mn

15 mn
30 kancyn
30 cawe

90 kancyn
125 rpaHyn

Habop

Habop
10 mn
10 mn
10 mn
10 mn
10 mn

10 mn

30 cawe
Habop

120 kancyn
120 kancyn

120 kancyn

60 kancyn

60 kancyn

60 kancyn

14,787.00 T
16,800.00 T
28,893.00 T
18,813.00 T
26,880.00 T
25,533.00 T
25,533.00 T
17,807.00 T
16,800.00 T
11,427.00 T
20,160.00 T
16,127.00 T
26,207.00 T
18,147.00 T
28,893.00 T
21,507.00 T
23,520.00 T
15,453.00 T
28,227.00 T
19,487.00 T

19,487.00 T
13,773.00 T
9,747.00 T

25,533.00 T
19,153.00 T
32,253.00 T

26,207.00 T
18,147.00 T
8,067.00 T

11,427.00 T
9,74700 T

12,093.00 T

20,160.00 T
21,507.00 T
56,787.00 T

23,187.00 T
10,753.00 T

125,480.00 T

75,867.00 T
15453.00 T
15453.00 T
12,093.00 T
12,093.00 T
12,093.00 T
12,767.00 T

20,400.00 T
73,333.00 T
60,000.00 T
32,927.00 T

41,667.00 T

19,153.00 T

33,600.00 T
32,253.00 T

11,090.00 T
12,600.00 T
21,670.00 T
14,110.00 T
20,160.00 T
19,150.00 T
19,150.00 T
13,355.00 T
12,600.00 T

8,570.00 T
15,120.00 T
12,095.00 T
19,655.00 T
13,610.00 T
21,670.00 T
16,130.00 T
17,640.00 T
11,590.00 T
21,170.00 T
14,615.00 T

14,615.00 T
10,330.00 T
7,310.00 T

19,150.00 T
14,365.00 T
24,190.00 T

19,655.00 T
13,610.00 T
6,050.00 T

8,570.00 T
7,310.00 T

9,070.00 T

15,120.00 T
16,130.00 T
45,590.00 T

17,390.00 T
8,065.00 T

94,100.00 T

56,900.00 T
11,590.00 T
11,590.00 T
9,070.00 T
9,070.00 T
9,070.00 T
9,575.00 T

15,300.00 T
55,000.00 T
45,000.00 T
24,695.00 T

31,250.00 T

14,365.00 T

25,200.00 T
24,190.00 T

22.00
25.00
43.00
28.00
40.00
38.00
38.00
26.00
25.00
17.00
30.00
24.00
39.00
27.00
43.00
32.00
35.00
23.00
42.00
29.00

29.00
20.00
11.00

38.00
23.00
42.00

39.00
27.00
7.00

11.00

11.00

13.00

30.00
27.00
70.00

30.00

16.00

158.00

100.00
23.00
23.00
18.00
18.00
18.00
19.00

18.00
70.00
89.00
49.00

60.00

24.00

44.00
42.00

22.00
25.00
43.00
28.00
40.00
38.00
38.00
26.00
25.00
17.00
30.00
24.00
39.00
27.00
43.00
32.00
35.00
23.00
42.00
29.00

29.00
20.00
15.00

38.00
29.00
42.00

39.00
27.00
12.00

17.00
15.00

18.00

30.00
32.00
85.00

65.00
16.00

HeaocTyneH

HeJoCTyneH
23.00
23.00
18.00
18.00
18.00
19.00

HenoCTyneH
HenoCTyneH
HenoCTyneH

HenoCTyneH

HenoCTyneH

29.00

50.00
42.00



60215938

60217866
60223862
60223889

60227081

60220793

60219748

60221211

60220799

60220796

60220800

60220797

60222603

60222606

32120000
60205273
60226648

60209212

60205669
60205670
60208035

60224227

60228766
60210406
60219113

60229564

2113

60206237

60205953

60230780

60230738
60230781

60206112
60228547
60228546
60210864
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1Q Mega

Turmeric Dual Capsules
MetaPWR Assist
MetaPWR Advantage

MetaPWR Softgels

MetaPWR Beadlets

abode Hand Wash Concentrate

abode Hand Wash Dispenser
abode Liquid Dish Soap

abode Liquid Dish Soap Dispenser

abode Multi-Surface Spray

abode Multi-Surface Spray Dispenser

Single Essential Oil Cap Stickers

Essential Oil Blends Stickers

Wooden Box w/ logo
Orifice Remover

Set of Cards with description with oils

Petal 2.0 Diffuser

Family Essentials Kit

Intro Essential Oil Kit

Beginner's Trio

"ATT" Kit

Athletes Kit w/ Deep Blue Stick
Kid's collection

Emotional Aromateraphy Kit (6*5 ml)

MetaPWR Collection

Enrollment fee

Family Essentials Kit w/Wild Orange 15 ml

Home Essentials Kit w/ an access to Essential Oils
Specialist Course

"ATT" Kit w/ an access to the ATT Course

Athletes Kit w/ Deep Blue Stick
MetaPWR Collection

do6TERRA Product Guide
doTERRA Share Guide
doTERRA Live Guide
doTERRA Launch Guide

IQ Mega Komnnekc xwupHbix kucnot OMETA - 3

Kypkyma B kancynax
MetaPWR Assist
MetaPWR Advantage

MetaPWR B kancynax

MetaPWR B rpaHynax
abode

abode KoHLeHTp1poBaHHOE XW1aKoe MbIro Anst pyk

abode gucneHcep Ans KOHLEHTPUPOBAHHOTO
XWUOKOTO Mbina Ans pyk

abode XXuakocTb Ans MbITbst Nocyapl

abode avicneHcep Ans XMAKOCTY ANS MbITbA
nocyasl

abode YHuBepcansbHoe KOHLEHTPUPOBaHHOE
CPEACTBO ANs O4UCTKN NOBEPXHOCTEN

abode avicnieHcep Anst yHMBEpCcarnbHOro
KOHLIEHTPUPOBAHHOIO CpeacTBa AN O4UCTKU
noBepxHoCTeN

Akceccyapbl

Haknelku ¢ Ha3aBaHNAMN OAHOKOMMOHEHTHbIX
macen

Haknenku ¢ Ha3BaHuAMK cmecen 3mpHbIX Macen

[epessiHHas kopobka ¢ noro (Ha 25 mecen)
WHCTpYMEHT Ansi cbema fo3atopa
Habop kapTouek ¢ onucaHne 10-Tn macen
Audcpysopel

[undbdysop «Jlenectok 2.0»

Ha6opbi achmpHbIX macen
CeMmelHbI Habop adMpHbIX Macen
O3HaKoMUTerbHbI HAaGop 3dUpHBIX Macen

Habop u3 Tpex Macen Ans HaunHaoLLmxX
HaGop "ATT"

Ha6op "Atnet" ¢ iun Bnito Ctuk
[eTckas konnekums macen

"OmMouuoHanbHas Tepanus” (6 * 5 mn)
MetaPWR Konnekuus

PerucrpaumoHHble Habopbl
BcTynutenbHbIi B3HOC
CeMmeitHbIn Habop aMpHbLIX Macen u acpupHoe
Macrio A1Koro anenbcuHa, 15 mn

Ha6op "3dupHbiii fomM" + oHManH-Kypc
"CneunanucT no acpypHLIM Macnam" B noaapok

HaGop "ATT" + oHnanH-kypc "TexHuka ATT" B
noaapok
HaGop "Atnet" ¢ Aun Bnio Ctuk
MetaPWR Konnekuus
JNlutepartypa
A no npoaykummn
[enutecb
XKvsute

HayHuTe cBoit 6usHec

150 mn

60 kancyn
30 kancyn

30 cawe
90 kancyn

125 rpaHyn

234 mn

1wt
473 mn

1wt

30 mn

1wt

1 nmet

1 nvuet

1wt
1wt

Habop

1wt

Habop
Habop

Habop
Habop

Habop
Habop
Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

1wt
1wt
1wt

1wt

23,520.00 T

28,227.00 T
21,507.00 T
56,787.00 T

23,187.00 T

10,753.00 T

14,787.00 T

6,387.00 T
8,733.00 T

5,713.00 T

6,213.00 T

6,387.00 T

760.00 T

760.00 T

10,080.00 T
2,687.00T
74700 T

36,327.00 T

109,333.00 T
13,200.00 T
38,667.00 T

132,000.00 T

48,580.00 T
75,867.00 T
120,953.00 T

125,480.00 T

105,333.00 T

198,667.00 T

132,000.00 T

48,580.00 T
125,480.00 T

5,067.00 T
733.00T
733.00T

2,667.00 T

17,640.00 T

21,170.00 T
16,130.00 T
45,590.00 T

17,390.00 T

8,065.00 T

11,090.00 T

4,790.00 T
6,550.00 T

4,285.00 T

4,660.00 T

4,790.00 T

570.00 T

570.00 T

7,560.00 T
2,015.00 7
560.00 T

27,245.00 T

82,000.00 T
9,900.00 T
29,000.00 T

99,000.00 T

36,435.00 T
56,900.00 T
90,715.00 T

94,100.00 T

8,940.00 T

79,000.00 T

149,000.00 T

99,000.00 T

36,435.00 T
94,100.00 T

3,800.00 T
550.00 T
550.00 T

2,000.00 T

31.00

30.00
27.00
70.00

30.00

16.00

16.00

0.00

8.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

20.00

144.00
15.00
60.00

200.00

61.00
100.00
170.00

158.00

0.00

150.00

250.00

200.00

61.00
158.00

0.00
0.00
0.00
0.00

35.00

42.00
32.00
85.00

65.00

16.00

22.00

HeLoCTyneH
13.00

HeJoCTyneH

9.00

HeJoCTyneH

HeaocTyneH

HeJoCTyneH

HeaocTyneH
HeaocTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH
HeaocTyneH

HeaocTyneH
HeaocTyneH

HeJoCTyneH
HeJoCTyneH

HeJoCTyneH

HeJoCTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH

HeJoCTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH
HeaocTyneH
HeaocTyneH

HeaocTyneH



